Враховуючи наданні пропозиції, середня вартість одиниці товару складає: 5 686,00 грн.  

З урахування необхідного обсягу закупівлі, очікувана вартість закупівлі Інформаційний стенд (аншлаг) розміром 1250x750 мм на металевому каркасі зі 

стійками розміром 2250х750мм становить 5686,00х360 = 2 046 960 (Два мільйони сорок шість тисяч дев’ятсот шістдесят) грн 00 коп. без ПДВ.  

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

Розділ I. Кількісні та якісні вимоги до предмета закупівлі (надалі – Товар) 

Таблиця 1 

№ 

з/п 

Найменування  

Товару